
§ 1

ZARZĄDZENIE NR 20/1/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 28 kwietnia 2015 roku

w sprawie: zmian budżetu na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.
z 20 13r. poz 885 ze zm.) i art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późno zm.)

Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin zarządza, co następuje:

W uchwale Nr l8/IV/15 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 stycznia 2015 roku

w sprawie budżetu na 2015 rok zmienionej

- Uchwałą Nr 27N /15 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 24 lutego 2015 roku

- Uchwałą Nr 39NII15 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30 marca 2015 roku

1. W § 1 uchwały dokonuje się następujących zmian:

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok z kwoty 50 894 799,00 zł,

do kwoty 51 286616,86 zł,

z tego:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 391817,86 zł do kwoty 44193986,86 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

2. Dochody, o których mowa w ust. 1

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 278 412,86 zł do kwoty

4791 877,86 zł - załącznik m 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie

załącznika nr 3 do niniejszej uchwały

2. W § 2 uchwały dokonuje się następujących zmian:

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok z kwoty 59 094 541,00 zł

do kwoty 59 486 358,86 zł

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 391 817,86 zł do kwoty 41 889 028,86 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2

z tego:



§2

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych

odrębnymi uchwałami zwiększa się o kwotę 278 412,86 zł do kwoty 4791 877,86 zł

- załącznik li 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 3

do niniej szej uchwały

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

•



Załącznik nr 1

Dochody budżetowe na 2015 rok

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF
Plan wg pozycji

30.03.2015Treść zapisu zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianach

010 5711 000,00Rolnictwo i łowiectwo o 274149,86 5985149,86

01095 I I Pozostała działalność 211 000,00 O 274149,86 485149,86

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2010 I realizację zadań bieżących z zakresu
I Ol Ol 274 149,861 274 149,86administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

852 I } I I Pomoc społeczna 4887741,00 ° 117668,00 5005409,00

85214 I I Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 79575,00 O 70425,00 150000,00ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
2030 I realizację własnych zadań bieżących gmin 79575,00 I Ol 70425,00 I 150000,00

(związków gmin)

85216 I I Zasiłki stałe 1167020,00 lo 142980,00 1210000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
2030 I realizację własnych zadań bieżących gmin I 167020,00 I Ol 42980,00 I 210000,00

(związków gmin)

85219 I I Ośrodki pomocy społecznej 1134160,00 10 14263,00 1138423,00

•



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2010 realizację zadań bieżących z zakresu
Oadministracji rządowej oraz innych zadań O 4263,00 4263,00

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

RAZEM DZIAŁY 10598741,00 O 391817,86 10877153,86

, i

I .i'l
-

OGÓŁEM DOCHODY J lo: "I , 50894799,00 i O 391817,86 51 286 616,86
z

r"-,,,'......,
\"9r '. .ż. t.

~c .... _
j, =» 7-'1)0r' )\'/~;'\I

•.:----=====-



Wydatki budżetowe na 2015 rok

Plan wg pozycji
zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianachDZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF Treść zapisu 30.03.2015

010 " ~ Rolnictwo i łowiectwo 12 559577,00 O 274149,86 12 833 726,86.;
; .. "

01095 Pozostala działalność O O 274149,86 274149,86

4110!zlecone! składki na ubezpieczenie społeczne O O 721,98 721,98

41201z1econe! składki na Fundusz Pracy O O 102,90 102,90

41701z1econe! wynagrodzenia bezosobowe O O 4200,00 4200,00

4300!zlecone! zakup usług pozostałych O O 350,61 350,61

4430!zlecone! różne opłaty i składki O O 268774,37 268774,37

-.

630 l Turystyka • 236300,00 30000,00 30000,00 236300,00

63095 Pozostała działalność 236300,00 30000,00 30000,00 236300,00

4170!własne! wynagrodzenia bezosobowe 36000,00 10000,00 O 26000,00

4210!własne! zakup materiałów i wyposażenia 30000,00 20000,00 O 10000,00

Zal 'k 2



4300/własne/ zakup usług pozostałych 22 000,00 ° 30000,00 52000,00

.- "'.
700 " ,j Gospodarka mieszkaniowa 3060740,00 3000,00 3000,00 3060740,00,- " n- ;

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3060740,00 3000,00 3000,00 3060740,00

233360,00 3000,00 O 230360,00
4300/własne/ zakup usług pozostałych

5000,00 O 3000,00 8000,00
4430/własne/ różne opłaty i składki .

801 Oświata i wychowanie 17 383 180,00 20500,00 20500,00 17383180,00~
,

80101 Szkoły podstawowe 8689185,00 10000,00 20000,00 8699185,00

42 lO/własne/ zakup materiałów i wyposażenia 598535,00 10000,00 O 588535,00

4260/własne/ zakup energii 54275,00 O 20000,00 74275,00

80103 Oddziały . przedszkolne w szkołach 833083,00 500,00 500,00 833083,00podstawowych

421 O/własne/ zakup materiałów i wyposażenia 51 973,00 500,00 O 51473,00

4260/własne/ zakup energii 5 100,00 O 500,00 5600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 810000,00 5000,00 O 805000,00

4300/własne/ zakup usług pozostałych 48000,00 5 000,00 O 43000,00



80195 Pozostała działalność 127900,00 5000,00 O 122900,00

4440/wlasne/ odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 125500,00 5000,00 O 120500,00

852 Pomoc społeczna I 6822211,00 O 117668,00 6939879,00. ."
",. ~

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 371 375,00 O 70425,00 441800,00ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3 l lO/własneJ świadczenia społeczne 371 375,00 O 70425,00 441 800,00

85216 Zasiłki stałe 208820,00 O 42980,00 251800,00
"

3110/własne/ świadczenia społeczne 208820,00 O 42980,00 251 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 982400,00 O 4263,00 986663,00

31 lO/zleconeJ świadczenia społeczne O ° 4200,00 4200,00

42 lO/zleconeJ zakup materiałów i wyposażenia O ° 63,00 63,00

. - ·'f "0 • -.. ~- ,
854· - .:' !. r .;. Edukacyjna opieka wychowawcza 927697,00 1 000,00:_',._.' 1000,00

..
927697,00r-

-; .. ,:, c~ - .c • ...
..- _ ..-.,. . .....

85401 Świetlice szkolne 750500,00 1000,00 1000,00 750500,00

42 lO/własneJ zakup materiałów i wyposażenia 34200,00 l 000,00 O 33200,00



4260/własne/ zakup energii 4300,00 O 1000,00 5300,00

RAZEM DZIAŁY 40 989 705,00 54500,00 446317,86 41381522,86

,
OGÓŁEM " 59094541,00WYDATKI .. 54500,00 446317,86 59 486 358,86

.. ,

~

F"\oM IW "'" C ((,",-l' '-- '

mgr inż. MgriuC:>7 7...•hl)r' :V~~\I



Załącznik nr 3

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych
gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2015 rok

Klasyfikacja Wydatki
Dotacje na przeznaczone
realizację zadań na realizację zadań

Nazwa z zakresu z zakresu
Dział Rozdz. § administracji administracji

rządowe] rz~dowej
l 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo
274149,86 274149,86

01095 pozostała działalność
274149,86 274149,86

dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz

2010 innych zadań zleconych gminie 274 149,86
(związkom gmin) ustawami

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 721,98

4120 składki na Fundusz Pracy 102,90

4170 I wynagrodzenia bezosobowe 4200,00

4300 zakup usług pozostałych 350,61

4430 Różne opłaty i składki 268 774,37

750 Administracja publiczna 96099,00 96099,00

urzędy wojewódzkie
75011 96099,00 96099,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz

2010 innych zadań zleconych gminie 96099,00
(związkom gmin) ustawami

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 70000,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 9000,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 12500,00

4120 składki na Fundusz Pracy 2000,00
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

4440 socjalnych 2599,00



Urzędy naczelnych organów władzy
751 państwowej, kontroli i ochrony prawa 23422,00 23422,00

l oraz sądownictwa

75101 urzędy naczelnych organów władzy
.państwowej, kontroli i ochrony prawa 2380,00 2380,00
dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z

2010 zakresu adm inistracj i rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie 2380,00
(związkom gmin) ustawami

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2000,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 380,00
75107

wybory Prezydenta RP 21 042,00 21 042,00
dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z

2010 zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie 21 042,00
(związkom gmin) ustawami

4110 składki na ubezpieczenia społeczne I 092,00

4120 składki na Fundusz Pracy 159,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 6500,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 8250,00

4300 zakup usług pozostałych 3441,00

4410 podróże służbowe krajowe I 600,00

852 Pomoc społeczna 4398207,00 4398207,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe Z

85212 ubezpieczenia społecznego 4237491,00 4237491,00
dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na real izację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie

2010 (związkom gmin) ustawami 4237491,00

•



3110 świadczenia społeczne 3929216,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 97000,00

4040 dodatkowe wynagrodzen ie roczne 5600,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 197950,00

4120 składki na Fundusz Pracy 2520,00

4300 zakup usług pozostałych 1 855,00
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych 2200,00

4580 pozostałe odsetki 1 150,00
składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za

85213 osoby uczestniczące w zajęciach w 48000,00 48000,00
centrum integracji społecznej
dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz

2010 innych zadań zleconych gminie 48000,00
(związkom gmin) ustawami

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 48000,00

85215 dodatki mieszkaniowe 3060,00 3060,00
dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie

2010 (związkom gmin) ustawami 3 060,00
.

3110 świadczenia społeczne 3 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 60,00

85219 ośrodki pomocy społecznej 4263,00 4263,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz

2010 innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami 4263,00

3110 świadczenia społeczne 4200,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 63,00



usługi opiekuńcze i specjalistyczne
85228 usługi opiekuńcze 103465,00 103465,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz

2010 innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami 103465,00

4300 zakup usług pozostałych 103 465,00

85295 pozostała działalność
1928,00 1928,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie

2010 (związkom gmin) ustawami l 928,00

3110 świadczenia społeczne 400,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 210,00

4120 składki na Fundusz Pracy 30,00

• •-. " , r 1

" ~J', i' : H'tlj
j

~'~~,/:~\~~Jf:i.'!~~·I,~ ' ":~i~n~':~;1i~;~:!i;,', .. ~(, ~" lo:!?' <ł:!t·~ 'a, li :'J

4210 k t ł 8800

/v...wy' C 1..__ -r~rnŻ. ~, .., r)


